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​​​​​​گروه امنیت دریایی- ســید واحد ظفری- 
نیروی‌ دریایی‌ به‌‌عنوان یک‌ نیروی‌ راهبردی باید 
از منافع‌ کشــور و خطوط مواصلاتی‌ آن -که‌ در 
اقصی‌ نقاط آب‌های‌ دنیا گسترش پیدا کرده- محافظت‌ کند. 
با توجه‌ به‌ این‌ گستره وسیع و دارای ماهیت ژئواستراتژیک، 
ژئواکونومیک و ژئوپلیتیک تأمین‌ امنیت‌ این‌ جریان برای 
کشورمان به‌ یک‌ نیروی‌ دریایی‌ با توان حضور در آب‌های‌ 
آزاد و دوردست‌ نیاز دارد که‌ این‌ مهم‌ در قالب‌ نیروی‌ دریایی‌ 
ارتش‌ که‌ طی‌ سال‌های‌ اخیر با پیشرفت‌های‌ ایجادشده در 
ساختار تجهیزاتی‌ و کیفیت‌ نیروی‌ انسانی‌ آن از راهبردی به‌ 
نیروی‌ دریایی حیاتی و تعیین‌کننده‌ تغییر هویت‌ پیدا کرده، 

متجلی‌ شده است‌.
حضور سالانه ناوگروه‌های ایرانی در خلیج عدن و دریای 
سرخ برای مقابله با دزدی ســازمان‌یافته دریایی، به ایران 
تجربه عمل در آب‌های عمیق‌تر داده اســت. اگرچه این 
نمایش قدرت‌ها بیشــتر جنبه سیاسی داشــته، اما پیام آن 
واضح است:» ایران می‌خواهد خود را یک بازیگر دریایی 
در مقیاس اقیانوسی معرفی کند.« همچنین اعزام ناوگروه‌86 
نیروی دریایی )ناوشکن ســهند و ناو پشتیبانی مَکُران( به 
سفر ‌۸ماهه دور دنیا )عبور از اقیانوس اطلس و حضور در 
سن‌پترزبورگ روسیه( نقطه‌عطف این ماموریت بوده است. 
در سال‌های اخیر، نیروی دریایی حیاتی و تعیین‌کننده ارتش 
ج.ا.‌ایران شعار »از خلیج‌فارس تا اقیانوس اطلس« را دنبال 
کرده و ســعی در نمایش و اهتزاز پرچم خود در آب‌های 

دوردست داشته است.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، بنابراین‌ نیاز جمهوری‌ اسلامی‌ 
ایران به‌ یک‌ نیروی‌ دریایی‌ همتــراز با قدرت‌های دریایی 
جهان‌ برای‌ نشــان دادن اقتــدار کشــور و بهره‌برداری‌ از 
مواهب الهی، ذخایر، منابع سرشار و فرصت‌های بی‌بدیل 
اقیانوس‌ها و دریاهــا در جهت‌ توســعه‌ اقتصادی‌، امری‌ 

ضروری‌ اســت، چراکه ایران در چهــارراه دریایی جهان 
قرار گرفته است: 1(در شرق، ورودی اقیانوس هند2( در 
جنوب‌غرب، دریای سرخ و سوئز به ‌سوی مدیترانه3( در 
شمال، دریای خزر 4(در مرکز، خلیج‌فارس و تنگه‌هرمز که 

قلب تپنده صادرات انرژی دنیاست.

تدابیر راهبردی برای نیروی دریایی ایران
این موقعیت ژئوپلیتیک منحصربه‌فــرد ایجاب می‌کند که 
ایران تدابیر راهبردی در راستای توســعه کمی و کیفی و 
تبدیل نیروی دریایی به یک نیــروی حیاتی و تعیین‌کننده 
اتخاذ کند. مهم‌ترین‌ این مولفه‌ها‌ را می‌توان به‌ شــرح زیر 

برشمرد:
1- حمل‌ونقل‌ دریایی‌

از آن‌جا که‌ یکی‌ از عناصر اصلی‌ تشکیل‌دهنده قیمت‌ کالا، 
هزینه‌ حمل‌ آن است، به‌ این‌ دلیل‌ هزینه‌ حمل‌ونقل‌ به‌‌عنوان 
یک‌ عامل‌ اساسی‌ در انتخاب نوع وسیله‌ حمل‌ونقل‌ مورد 
توجه‌ قرار می‌گیرد. این‌ عامل‌ موجب‌ اقبال بیشــتر نسبت‌ 
به‌ اســتفاده از حمل‌ونقل‌ دریایی‌ به‌ عنوان ارزان‌ترین‌ راه 
با بیشــترین‌ ظرفیت‌ می‌شــود. ایران با وجود دسترسی‌ به‌ 
آب‌های‌ آزاد از سمت‌ جنوب و موقعیت‌ ویژه جنوب‌شرق 
در مبادی‌ ورودی‌ و خروجی‌ به‌ آب‌های‌ آزاد از پتانســیل‌ 

فوق‌العاده‌ای‌ در این‌ زمینه‌ برخوردار است‌. 
از کرانه‌های‌ دریای‌ عمان به‌ دلیل‌ دارا بودن سواحل‌ مناسب‌ 
به‌ویژه در خلیج‌ چابهار، موقعیت ‌نسبتاً خوبی‌ جهت‌ پهلو 
گرفتن‌ کشــتی‌های‌ ظرفیت‌ بالا برای‌ اتصــال حوزه‌های‌ 
مختلف‌ ژئوپلیتیکی‌ در پیرامون ایران با سیســتم‌ تجارت 

جهانی‌ را فراهم‌ می‌آورد. 
2- خروج نسبی‌ ایران از تنگنای‌ تنگه‌هرمز

در شرایط‌ کنونی‌ خلیج‌فارس تنها راه ارتباطی‌ ایران به‌ دنیای‌ 
خارج است؛ یعنی‌ ایران ازطریق‌ خلیج‌فارس و‌ تنگه‌هرمز 

با سیستم‌ جهانی‌ پیوند می‌خورد. تنگه‌هرمز در حال حاضر 
به‌عنوان تنها عامل‌ قدرت برای‌ ایران محســوب نمی‌شود، 
بلکه باید آن را توســعه فرامنطقه‌ای داد، زیرا 100درصد 
صادرات انرژی‌ فسیلی‌ ایران و بیش‌ از ٨٠درصد صادرات 
و واردات آن از طریق‌ این مسیر انجام می‌شود. بنابراین‌ در 
شــرایط‌ بروز محاصره دریایی‌ و تهدید امنیت‌ تنگه‌هرمز، 
ایران به‌ شدت آســیب‌‌پذیر خواهد بود. از این‌رو سواحل‌ 
جنوب‌شرق ایران در سطح بین‌المللی پتانسیل‌ مناسبی‌ برای‌ 

خروج ایران از تنگنای‌ ارتباطی‌ دریایی‌ محسوب می‌شود.
3- اتصال آسیای‌ مرکزی‌ و روســیه‌ به‌ دریاهای‌ آزاد و 

دنیای‌ خارج
پس‌ از فروپاشی‌ اتحاد جماهیر شوروی‌ و نیاز کشورهای‌ 
محصور شمال‌شرق ایران برای‌ دسترسی‌ به‌ دنیای‌ خارج، 
قابلیت‌های‌ ایــن‌ منطقه‌ و قرار گرفتن‌ آن در مســیر محور 
دسترسی‌ شمال-جنوب با توجه‌ به‌ موقعیت‌ ایران به‌‌عنوان 
یک‌ واحد جغرافیایی‌ پیش‌‌روی‌ این‌ کشــورها و نیاز مبرم 
آن‌ها جهت‌ دسترسی‌ به‌ آب‌های‌ آزاد با ظرفیت‌های‌ بالای‌ 
حمل‌ کالا، این‌ منطقه‌ را از ظرفیت‌های‌ فوق‌العاده ارتباطی‌ 

برخوردار کرده است‌.
4- دسترسی ‌به آب‌های‌ آزاد با پتانسیل‌های‌ مختلف‌

دریای‌ عمان، ایران را عضو دو ســازه منطقه‌ای‌ یعنی‌ سازه 
دریای‌ عمان و سازه میان‌قاره‌ای‌ اقیانوس هند میکند. سازه 
اقیانوس هند یک‌ سازه میان‌قاره‌ای‌ بین‌ کشورهای‌ آفریقا، 
آسیا و اقیانوسیه‌ است‌؛ یعنی‌ ایران از طریق‌ دریای‌ عمان با 
کشورهای‌ سه‌ قاره دارای‌ منافع‌ مشترك می‌شود. به‌ عبارتی،‌ 
عضویت‌ در سازه‌های‌ دریای‌ عمان و اقیانوس هند و توسعه‌ 
روابط‌ با اعضای‌ مربوط به‌ آن در ســه‌ قاره آسیا، آفریقا و 

اقیانوسیه‌ ظرفیت‌ ژئوپلیتیک‌ ایران را توسعه‌ می‌دهد.
5- پتانسیل‌های‌ اقتصادی‌ دریایی‌

با افزایش‌ حد فلات قــاره ایران تا ٣٥٠مایــل‌ دریایی‌ از 
خــط‌ مبدأ دریــای‌ ســرزمینی‌ و نیــز ٢٠٠مایــل‌ منطقه‌ 
انحصاری‌اقتصادی‌ طبق‌ بند٣ مــاده١٢١ عهدنامه‌ حقوق 
دریاها ١٩٨٢م پتانســیل‌های‌ اقتصادی‌ مهمــی‌ در زمینه‌ 
شــیلات و نیز ذخایر معدنی‌ کف‌ و زیر کــف‌ در این‌ دریا 
نصیب‌ ایران می‌شود. سواحل‌ جنوب‌شرق کشور همچنین‌ 
بر تولید پتانســیل‌های‌ اقتصادی‌ و فرهنگی نظیر اشتغال، 
افزایش‌ صادرات، کسب‌ درآمد، انتقال تکنولوژی‌، تربیت‌ 
نیروی‌ متخصص‌ و جذب سرمایه‌گذاری‌ خارجی‌ و داخلی‌ 

تأثیر دارد.
6- امکان‌سازی‌ تبدیل‌ ایران به‌ قدرت دریایی‌

دســتاورد دیگر آثار ناوگروه‌360 این اســت ‌که ایران از 
طریق‌ این‌ عرصه‌ آبــی‌ می‌تواند به‌ یک‌ قــدرت نظامی‌ با 
حوزه عملکرد میان‌اقیانوسی‌ تبدیل‌ شــود و از حوضچه‌ 
خلیج‌فارس و عدن، خود را بیرون بکشــد. چراکه‌ محیط 
خلیج‌فارس و عدن امکان تبدیل‌‌شدن ایران به‌ یک‌ قدرت 

دریایی‌ را فراهــم‌ نمی‌کند، ولی‌ دریاهــا و اقیانوس‌های 
بین‌المللی چنین ‌امکانی‌ را برای ‌ایران دارا هستند. 

7- کنترل استراتژیک‌ مسیرهای‌ بین‌المللی‌
حضور در حوزه اســتراتژیک‌ اقیانوس‌ها که‌ در پنج‌حوزه 
استراتژیک‌ جهان شناخته‌شــده و روزانه‌ میلیون‌ها بشکه‌ 
نفت‌ و حجم‌ وسیعی‌ از کالا و ســرمایه‌ از طریق‌ آن مبادله‌ 
می‌شود. تســلط‌ بر یکی‌ از مهم‌ترین‌ و اســتراتژیک‌ترین‌ 
راه‌های‌ آبــی‌ جهان، کنترل ایــران را در مبــادی‌ ورودی‌ 
خلیج‌فارس و اقیانوس‌ها تضمین‌ می‌کند و از طریق‌ تجمیع‌ 
منافع‌ دیگــران، در این‌ ارتبــاط به‌ تولید امنیــت‌ از طریق‌ 
همکاری‌های‌ بین‌المللی‌، هزینه‌ تأمین‌ امنیت‌ این‌ منطقه‌ را 

برعهده دیگران قرار می‌دهد.
8- افزایش‌ عمق‌ استراتژیک‌

ایران در ســواحل‌ و آب‌های‌ جنوب‌شــرق دارای‌ عمق‌ و 
عقبه استراتژیک‌ ویژه‌ای‌ است‌ که‌ توانش را در برخورد با 
چالش‌ها‌ ارتقا می‌دهد. برتری دریایی در این‌ منطقه‌ می‌تواند 
باعث‌ حل‌شدن چالش‌های‌ ژئواستراتژیک‌ موجود بین‌ ایران 
و دیگر کشورهای‌ همجوار شود. به‌عنوان‌مثال، ایران از این‌ 
ظرفیت‌ و مزیت جهت‌ حل‌ اختلافــات مرزی‌ با عمان در 
زمان حمله‌ چریک‌های‌ ظفار در دهه‌‌١٩٧٠ بهره‌برداری و 

کنترل خود را بر تنگه‌‌هرمز مسجل‌ کرد. 

نتیجه‌گیری و سخن پایانی
امروز نیروی دریایــی جایگاه راهبــردی و اثرگذاری در 
تقویت قدرت نظامــی، صیانت از منافع ملی و دســتیابی 
به اهــداف دفاعی دارد و کشــور را در دســتیابی به یک 
سیاســت دفاعی موفق و کارآمد یاری خواهد کرد. نیروی 
دریایی در ایران می‌تواند بر چهاربخش تاثیرگذار باشــد: 
1-کنترل تجــارت بین‌الملل 2-توانایــی ‌بهره‌برداری ‌و 
کنترل منابع ‌اقیانوســی 3-‌توانمندی ‌عملیات ‌دریایی ‌در 
‌جنگ 4-‌بهره‌گیری ‌از ‌قدرت ‌اقتصــادی ‌دریایی‌ به‌عنوان 
‌ابزار دیپلماســی ‌و ‌همچنین ‌بازدارندگی ‌و ‌نفوذ سیاسی‌ در‌ 

زمان ‌صلح.
با افزایش تهدید جنــگ و تغییر سیاســت‌های جهانی و 
محیط آنارشــیک و آشــوبناک نظام بین‌المللی، ضرورت 
تقویــت کمی‌و‌کیفی نیــروی دریایی بیش از گذشــته، با 
توجه بــه موقعیت دریایی ایران و براســاس واقعیت‌های 
ژئوپلیتیکی خلیج‌فارس و تنگه‌هرمز، احســاس می‌شود. 
وجود ایــن نیــروی دریایی نه‌تنهــا می‌توانــد حافظ و 
تامین‌کننــده منافع ملی ایــران در خلیج‌فــارس و دریای 
عمان باشــد، بلکه می‌تواند زمینه‌ای برای تبدیل‌شــدن به 
یک قدرت دریایی برتر را فراهم آورد، چراکه بســتر‌ها و 
زیرساخت‌های جغرافیایی ایران در این زمینه کاملًا فراهم 
 بوده و نیازمند اراده ملی و سیاسی برای شکل‌گیری این مهم 

است.

رئیس‌جمهور آمریکا ضمن اذعان تجاوز نظامی 
به ایران با همکاری رژیم صهیونیستی مدعی 
شد، هدف ما دفاع از مردم آمریکا با از بین بردن 

تهدیدهای قریب‌الوقوع از سوی ایران است.
به گزارش اقتصادســرآمد،دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا در سخنانی که به طور زنده منتشر شد، گفت: ارتش 
ایالات متحده عملیات رزمی بزرگی را در ایران آغاز کرد.

او مدعی شد: هدف ما دفاع از مردم آمریکا با از بین بردن 
تهدیدهای قریب‌الوقوع از سوی ایران است.

ترامپ مدعی شد: ایالات متحده موشــک‌های ایران را 
نابود و صنعت موشکی آن را با خاک یکسان خواهد کرد.

او در ادعا و تهدیدی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران خواستار آن شد که سلاح‌های خود را زمین بگذارند 
و افزود: ما به آنها بــا مصونیت کامــل و منصفانه رفتار 

خواهیم کرد یا اینکه با مرگ حتمی مواجه خواهند شد.
دونالد ترامپ همچنان به قدرت نظامی جمهوری اسلامی 
ایران اشاره و اذعان کرد: ممکن است تلفات داشته باشیم 
که اغلب در جنگ اتفاق می‌افتد اما ما این کار را برای آینده 

انجام می‌دهیم.
رئیس جمهور آمریکا مدعی شد: فعالیت‌های تهدیدآمیز 
ایران، ایالات متحده، نیروها و پایگاه‌های ما در خارج از 
کشور و متحدان ما در سراسر جهان را به خطر می‌اندازد. 
ایران در ۴۷ سال گذشته شعارهایی مانند »مرگ بر آمریکا« 
سر داده است و ایران یک کارزار بی‌وقفه قتل‌عام را علیه 
ایالات متحــده، نیروهای ما و مردم بی‌گنــاه در چندین 
کشور به راه انداخته است. گروه‌های تحت حمایت ایران 
بمب‌گذاری پادگان تفنگداران دریایی در بیروت را انجام 
دادند که در سال 2000 منجر به کشــته شدن ۲۴۱ نفر از 

اعضای سرویس آمریکایی شد و نیروهای نیابتی ایران در 
سال‌های اخیر به حملات علیه نیروهای آمریکایی مستقر 

در خاورمیانه ادامه داده‌اند.
ترامپ با بیان اینکــه دیگر رویکرد سیاســی جمهوری 
اســامی ایران را برنمی‌تابــد، ادعا کرد: ایــران حامی 
اصلی تروریســم در جهان اســت و اخیراً ده‌ها هزار نفر 
از شــهروندان خود را در جریان اعتراضات کشته است. 
نیروهای ایرانی همچنین صدها ســرباز آمریکایی را در 
عراق کشته و معلول کرده‌اند. رئیس‌جمهور آمریکا درباره 
برنامه مسالمت‌آمیز هســته‌ای ایران مدعی شد: سیاست 

ایالات متحده و به‌طور خاص دولــت من، جلوگیری از 
دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است. ما پس از حملات 
تابستان گذشته به ایران در مورد از سرگیری تلاش برای 
دستیابی به سلاح‌های هسته‌ای هشــدار دادیم و بارها به 

دنبال دستیابی به توافق بودیم.
رئیس‌جمهور آمریکا در بخــش دیگری از ادعاهای خود 
علیه ایران گفت: ایران همیشه فقط خواسته شرارت کند و 
مانند دهه‌ها از کنار گذاشتن جاه‌طلبی‌های هسته‌ای خود 
امتناع ورزیده اســت و ما دیگر نمی‌توانیم این را تحمل 
کنیم. ایران سعی کرد برنامه هسته‌ای خود را بازسازی کند 

و موشک‌های دوربردی را توسعه دهد که متحدان ما در 
اروپا و نیروهای ما در خارج از کشور را تهدید می‌کند.

او تاکید کرد: ایران ســعی کرد به توســعه موشک‌های 
دوربردی ادامه دهد که می‌توانند به زودی به خاک آمریکا 
برسند. تصور کنید که اگر ایران واقعاً سلاح‌های هسته‌ای 
را به‌عنوان وسیله‌ای برای انتقال پیام خود در اختیار داشت، 

چقدر جسورتر می‌شد.
ترامپ خاطر نشــان کرد: ارتش ما در حــال انجام یک 
عملیات گسترده و مداوم برای جلوگیری از تهدید آمریکا 
و منافع امنیتی ما توســط ایران به‌عنوان کشوری رادیکال 
اســت.رئیس‌جمهور آمریکا با توهمی مبنی بر »نابودی 
نیروی دریایی ایــران«، گفت: »ما موشــک‌های ایران را 
نابود خواهیم کرد و صنعت موشــکی آن را به‌طور کامل 
از بین خواهیم برد. ما آن صنعــت را به‌طور کامل از بین 
خواهیم برد. ما اطمینان حاصل خواهیم کرد که گروه‌های 
تروریستی تحت حمایت ایران نمی‌توانند منطقه و جهان 

را بی‌ثبات کنند یا به نیروهای ما حمله کنند.«
ترامپ با تکرار موضع خود مبنی بر اینکه ایران هرگز سلاح 
هسته‌ای نخواهد داشت، ادعا کرد: ایران به‌زودی خواهد 
فهمید که هیچکس نباید قدرت و توان نیروهای مســلح 
آمریکا را به چالش بکشــد. هیچ ارتشی روی زمین حتی 
به قدرت، مهارت یا پیچیدگــی ارتش آمریکا نزدیک هم 
نمی‌شود. ما تمام اقدامات ممکن را برای کاهش خطرات 

برای پرسنل آمریکایی در خاورمیانه انجام داده‌ایم.«
وی در ادعایی بی سابقه بر خلاف تمامی روسای جمهور 
تاریخ آمریــکا گفت که »ما ممکن اســت جان خود را از 
دست بدهیم و تلفاتی متحمل شویم، همانطور که اغلب در 

جنگ‌ها اتفاق می‌افتد.

»سرآمد« بررسی می کند؛

توسعه کمی و کیفی نیروی دریایی 
 ارتش در راستای نیروی حیاتی

 و تعیین‌کننده 

تجاوز نظامی به ایران با همکاری رژیم صهیونیستی؛

ترامپ »عملیات رزمی بزرگ« علیه ایران را اعلام کرد

3 دریاپایه
فرماندهی امنیت سایبری:

تدابیر متعددی برای خنثی سازی تهاجم 
شناختی دشمن صورت گرفته است

فرماندهی امنیت ســایبری کشــور در اطلاعیه‌ای 
تاکید کرد: تدابیر متعددی بر روی شــبکه ارتباطی و 
خدماتی کشور با هدف پایداری در خدمات عمومی 
و خنثی‌سازی تهاجم شناختی دشمن صورت گرفته 

است.
به گزارش اقتصادسرآمددر اطلاعیه فرماندهی امنیت 
سایبری کشور آمده اســت: پس از شروع حملات 
جنایتکارانه به نقاط مختلف میهن عزیزمان، از همان 
لحظات اولیه عملیات‌های سایبری و شناختی دشمن 
با هدف ایجاد اختلال در زندگی و امنیت روانی مردم 
آغاز شد.در ادامه این اطلاعیه تصریح شده است: با 
توجه به تشــدید درگیری‌های سایبری و شناختی و 
مهار اغلب حملات اولیه، تدابیــر متعددی بر روی 
شبکه ارتباطی و خدماتی کشــور با هدف پایداری 
در خدمات عمومی و خنثی‌ســازی تهاجم شناختی 

دشمن صورت گرفته است.
این اطلاعیه در پایان خاطرنشان کرده است: حفاظت 
از مرزهای سایبری کشور در مقابل تهاجم دشمنان 
ملت ایران، با اقتدار و انسجام کامل درحال اجراست 
و به فضل الهی تا سرکوب دشــمن جنایتکار ادامه 
خواهد یافت. از صبر و حمایت‌های مردم عزیزمان 

سپاسگزاریم.

شورای اطلاع رسانی دولت: 
دولت خود را مکلف به حفاظت از ایران و 

ایرانیان می داند

شــورای اطلاع رســانی دولت بعد از تجاوز رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به ایران با صدور اطلاعیه ای، 
تاکید کرد: مردم عزیز ایران؛ دولت در کنار شماست و 
خود را مکلف به حفاظت از ایران و ایرانیان می داند.

به گزارش اقتصادســرآمد در اطلاعیه شــماره یک 
شــورای اطلاع رســانی دولت بعد از تجاوز رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به ایران آمده است: صبح امروز 
رژیم صهیونیستی با همدستی دولت آمریکا، به خاک 
عزیز کشورمان حمله و تجاوز کرد. حمله ای که بار 
دیگر در حین مذاکرات رخ داد تا نشــان دهد هدف 
آنان خدشــه به تمامیت ارضی کشور و یکپارچگی 

ایران عزیزمان است.
در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: دولت جمهوری 
اســامی ایران، تمامی وزارتخانه ها و همه دستگاه 
های اجرایی و خدمت رسان با قدرت در کنار مردم 
هستند و امور جاری و روزمره کشور را با تمام توان 

پیش خواهند برد.
شورای اطلاع رسانی دولت در اطلاعیه شماره یک 
خود آورده است: دولت با درک شرایط خطیر کشور 
از مدت ها قبل، تمامی تمهیدات لازم را اندیشــیده 
و مردم نگران هیچ گونه کمبود و کاســتی نباشــند. 
کالاهای اساسی، ســوخت و دارو در کشور به وفور 
وجود دارد. مراکز درمانی شــبانه روزی و داروخانه 
های شــبانه روزی و منتخب بــه فعالیت خود ادامه 
خواهنــد داد. بانک هــا همچنان بــه ارائه خدمات 
خواهند پرداخت. برای رفاه حال مردم، دانشگاه ها و 

مدارس نیز تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهند بود.

              بنادر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در ثبت شرق  اصفهان  
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از  طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا  شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در  مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام  نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکــم قطعی دادگاه خواهد بود و در صــورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۸۶۵۷ مورخ علی کیانی 
ابری فرزند حسن بشماره شناســنامه ۴۰ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۲۸۴۸۵۰ در 
ششدانگ یکباب قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۲۷۳۵واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۸۶۵.۰۳ متر 

مربع خریداری طی سند رسمی. شناسه آگهی: ۲۱۴۰۱۹۶
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